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7.sz. melléklet
Fejlesztés, felajitas, beruhazas
2008. év

Fejlesztés

Ady Endre Gimnézium és Szakkozépiskola rekonstr.(cimzett tdimogatas)

Latogaté Kozpont kialakitds (Drdva I.program)

Gazdasagi szolgéltaté udvar elokészités (Business park halézat )
Céltamogatott eii.gép-miiszer beszerzés

Tlzoltésdg magasbol mentd gépjarmii

Tanuszoda

Kozteriiletek fejlesztése

Gépek, jarmiivek, eszkozok beszerzése

Arpad u. D.i oldali jardaépités

Zrinyi u.uszodai bekotd szakaszon jarda és kerékpartarol6 épités
Koérhaz sajit beruhdzas

Ingatlan vasarlas, kisajititasi dij

Osszesen:

Feldjitas

Intézményi feldjitdsok

Virosi Konyvtar rekonstrukcidja

Koch R.-Bajcsy-Zs. Utca dsszekotout felujitasa
Ady Endre koz udtfeldjitdsa (1 m szélesitéssel)
Zrinyi utca utfeldjitdsa

Kiszely utca E-i részének utfeldjitasa

Gydr utca Ipartelep bekotdit feldjitasa
Onkormanyzati lakdsok feldjitdsa
Vizikdzmiivekkel kapcsolatos kiaddsok
Termadl tdvvezeték felijitdsa

Osszesen:

Egyéb fejlesztési célu kifizetés
Fejlesztési hitelkamat torlesztés

Fejlesztési céld pénzeszkoz dtadds

Ko6z6s tulajdoni tarsashézi és helyi védett épiiletek feldjitdsanak tdm.

Ertékesitett targyi eszkozok utini AFA befiz.kotelezettség

Osszesen:

Mindosszesen :

* palyazati tdimogatdssal megvalosulé beruhdzas

modositott

671 415
24 954
4 200
26 363
150 000
3250
42 631
22 434
3559
4120
4309
20719

977 954

11 317
21510
3045
5401
12 502
7165
3520
4 000
20 167
5916

94 543

40 425
2570
2 000

44 995
1117 492

ezer Ft
jav.modositas

669 549 *
24954 *
4200 *
26 363 *
75 000 *
0 *
39552 *
27 140
3559 *
3728
4 309
16 164

894 518

10432
21510 *
3045 *
5401 *
12502 *
7165 *
3520 *
3 000
20 167
5916

92 658

40 425
2570
0
18513

61 508
1048 684



